
Pos

125 ROK (E)

1

2

3

125 ROK (O)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Num.

8

4

27

58

51

67

70

88

18

5

21

93

77

Nome

TEMPERINI FRANCESCO

GIGLIO GIULIO

GIOACCHINO EUGENIO

CALAFATO GIGI

COLAFRANCESCO CRISTIANO

BIAGINI ANDREA

DI GREGORIO FLAVIO

CUTRUPI ANGELO

CARLONI GIACOMO

GALASSO NICOLE

BIAGIOLI FEDERICO

GROSSI ALESSANDRO

SPAZIANI LUCA

Naz.

MAR

LAZ

ABR

LAZ

LAZ

TOS

LAZ

CAL

LAZ

LAZ

TOS

TOS

LAZ

Classe

125 ROK (E)

125 ROK (E)

125 ROK (E)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

Tempo Migliore

50.897

50.994

50.998

50.190

50.420

50.635

50.642

50.684

50.850

50.945

50.961

51.082

51.102

Diff

0.097

0.101

0.230

0.445

0.452

0.494

0.660

0.755

0.771

0.892

0.912

Nel Giro

5

6

9

5

3

10

4

4

6

5

6

5

5

Velocità Migliore

69,741

69,608

69,603

70,723

70,401

70,102

70,092

70,034

69,805

69,675

69,653

69,488

69,461

Secondo migliore

50.908

51.087

51.037

50.341

50.506

50.661

50.691

50.703

50.859

51.062

51.030

51.171

51.132

Karting Club

THE FERST

ABRUZZO

PACITTO R. K.

BRT

C2 MOTOR SPORT

FLOWERS

FLOWERS

Telaio / Motore

TONY K.  / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

KALI K. / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 30/06/2013 10:49:44

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

14° TORNEO RAMBO RACING - 3a Prova

125 Rok

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:37:03

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

30/06/2013 10:37

RISULTATI

Ora Inizio: 10.37
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   10.49


